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Prawo lokalne
Protokoły z sesji Rady Gminy

Protokół nr II/24

z sesji  Rady Gminy Osie odbytej w dniu  20 maja 2024 r. w godz. od 15.00 do 15.45 w sali  Gminnego
Ośrodka Kultury w Osiu

II Sesję Rady Gminy Osie otworzył i przewodniczył jej obradom Przewodniczący Rady Dawid
Warzyński.  Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych w sesji
bierze udział 15 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy. 
Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby dokonać zmiany porządku obrad poprzez dodanie w
 punkcie 6 lit. f) uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Osie.
W związku  z tym, że nie było uwag radnych Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie
zmianę porządku obrad. Radni w głosowaniu jawnym  zmianę porządku obrad przyjęli jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
zm porzadku.pdf

Porządek  obrad sesji:

1.    Otwarcie obrad sesji
2.    Stwierdzenie quorum
3.    Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji
4.    Zgłaszanie interpelacji przez radnych
5.    Informacja Wójta Gminy
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
  a)  dokonania zmian w budżecie gminy Osie na 2024 rok,
  b)  zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie na lata 2024-2028,
  c) powołania komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osie,
  d) powołania komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Osie,
  e) powołania stałych komisji Rady Gminy Osie, ustalenia zakresu jej działania i składów  
    osobowych,
  f) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Osie.
7. Wolne wnioski i dyskusja
8. Zakończenie obrad sesji
     
                                                                                                                                                                 
                                                             



Ad. 3.
W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  z
ostatniej sesji Rady Gminy tj. z dnia 6.05.2024 r.
Powyższy protokół wyłożony był do publicznego wglądu w biurze ds. obsługi rady gminy oraz na
stronie internetowej BIP-u. Sporządzony protokół radni przyjęli jednogłośnie nie wnosząc uwag.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4.
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem do radnych czy na dzisiejszej sesji zgłaszają
interpelacje.

Radny Daniel Siewert wnioskował o zwrócenie się do Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu w sprawie
ustanowienia ograniczenia prędkości przy przystanku autobusowym na drodze powiatowej 1029C.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Kater wnioskował o:
1) zwrócenie się do PKS w Świeciu oraz do Starostwa Powiatowego w Świeciu o przedłużenie kursu
autobusu do Łążka, który z Osia odjeżdża do Świecia przed godziną 8 rano,
2)  wystąpienia do Banku Spółdzielczego w Osiu w sprawie możliwości wydłużenia jednego dnia pracy
do godziny 17.00.

Radny Andrzej Adrych wnioskował o uporządkowanie terenu działki gminnej znajdującej się na ul.
wyb. pod Starogard 20A na której zalegają dwa rozpadające się kontenery mieszkalne.

Ad. 5. 
Wójt Gminy Michał Grabski przedstawił informację z realizacji podjętych uchwał i zgłoszonych
interpelacji na przedostatniej sesji oraz złożył informację z działań podejmowanych za okres między
sesjami. 
Pan Wójt nawiązał do interpelacji zgłoszonych na przedostatniej sesji przez:
- Radnego Krzysztofa Różyńskiego, który wnioskował o zainstalowanie lustra na skrzyżowaniu ulic
Andrykowskiego i Nowy Świat w  kierunku ulicy Dolnej w Osiu. Wójt Gminy stwierdził, że na tej drodze
jest ograniczenie prędkości do 40km/h  oraz są dwa progi zwalniające. Pan Wójt dodał, że interpelacja
nie jest do końca zasadna.
- Radnej Ewy Czerwińskiej, która wnioskowała o ustawienie prewencyjnego urządzenia pomiarowego
prędkości na wjeździe na teren zabudowany do Miedzna. Pan Wójt stwierdził, że takie urządzenie jest
kosztowne i zakup stanowiłby wydatek inwestycyjny, który należy wprowadzić do budżetu. Pan Wójt
dodał, że jak znajdą się wolne środki finansowe na ten cel to powrócimy do tematu.
W odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnego Michała Reckiego Pan Wójt poinformował, że
zostały przekazane do Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu.
Wójt Gminy Osie nawiązał do interpelacji złożonej w lutym br. przez Wiceprzewodniczącego Rady
Gminy Wojciecha Kater dotyczącej wystąpienia do firmy budującej sieć światłowodową na terenie
gminy Osie o zwiększenie ilości przyłączy i rozbudowę sieci. Pan Wójt poinformował, że nie od
wszystkich podmiotów wpłynęła odpowiedź. Zapoznał obecnych z pismem z Ministerstwa Rozwoju i
Technologii.
Do powyższych informacji nie zgłoszono uwag, stanowią one załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. 6. 
W tej części sesji   Rada Gminy przystąpiła do podjęcia następujących uchwał:



a)  Uchwała Nr II/3/24 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2024 r.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Kater odczytał w/w projekt uchwały.
Radni do przedstawionego projektu uchwały nie wnieśli uwag.
W głosowaniu brało udział 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Rada Gminy
jednogłośnie podjęła uchwałę. Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 
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b) Uchwała Nr II/4/24 zmieniająca Wieloletnia ̨Prognozę Finansowa ̨Gminy Osie na lata
2024 – 2028
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznał Wiceprzewodniczący Rady Gminy.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag.
W głosowaniu brało udział 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Rada Gminy
jednogłośnie podjęła uchwałę. Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
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c) Uchwała Nr II/5/24 w sprawie powołania komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osie
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Kater odczytał w/w projekt uchwały.
Radni do przedstawionego projektu uchwały nie wnieśli uwag.
W głosowaniu brało udział 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Rada Gminy
jednogłośnie podjęła uchwałę. Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.
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d) Uchwała Nr II/6/24 w sprawie powołania komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy
Osie
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznał Wiceprzewodniczący Rady Gminy.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag.
W głosowaniu brało udział 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Rada Gminy
jednogłośnie podjęła uchwałę. Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 
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e)  Uchwała Nr II/7/24 w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Osie, ustalenia
zakresu jej działania i składów  osobowych 
Projekt w/w uchwały odczytał Wiceprzewodniczący Rady Gminy. Do przedstawionego projektu
uchwały radni nie wnieśli uwag.
W głosowaniu brało udział 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych.  Rada Gminy
jednogłośnie podjęła uchwałę. Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.
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f) Uchwała Nr II/8/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Osie 
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznał Wiceprzewodniczący Rady Gminy.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag.
W głosowaniu brało udział 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Rada Gminy
jednogłośnie podjęła uchwałę. Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 7. 

Dyskusji i wolnych wniosków nie stwierdzono.

Ad. 8.
Ze względu na wyczerpanie tematyki Przewodniczący obrad Dawid Warzyński zakończył II Sesję Rady
Gminy Osie formułą „zamykam II sesję Rady Gminy Osie”.
Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady Gminy
         
 (-) Dawid Warzyński                

Protokołowała  

(-) Michalina Wiśniewska
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